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VAKEDno-2025-1801
TraumaTaito – traumatietoinen toimintamalli lastensuojelun jälkihuoltoon -hankkeen 
ohjausryhmään nimeäminen

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aikuissosiaalipalvelujen palvelualue, sosiaalityön 
palveluiden tehtäväalue nimeää tällä päätöksellä nuorten aikuisten sosiaalityön ja 
jälkihuollon tiimin johtavan sosiaalityöntekijän TraumaTaito – traumatietoinen 
toimintamalli lastensuojelun jälkihuoltoon -hankkeen ohjausryhmään.

 

Laurean ammattikorkeakoulu ja Metropolian ammattikorkeakoulu ovat hakeneet ja 
saaneet hankkeelle rahoitusta avoinna olleesta hausta, joka kohdistui Uudistava ja 
Osaava Suomi 2021–2027-ohjelmassa toimintalinjaan 5. Sosiaalisten innovaatioiden 
Suomi ja erityistavoitteeseen 5.1. tuetaan lastensuojelun piirissä olevia sekä etenkin 
kodin ulkopuolelle sijoitettujen lasten ja nuorten elämäntilannetta ja pärjäämistä.  

 

Toteutettava hanke käynnistyi 1.3.2025 ja päättyy 30.9.2027. Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen aikuissosiaalityön jälkihuollon yksikön henkilökunta ja yksikön 
johtamisesta vastaavat ovat hankkeen kohderyhmänä ja osallistuvat omalla 
työpanoksella hankkeen traumatietoisen työotteen pilotointiin ja työmallin 
kehittämiseen. Hankkeen keskeisenä tavoitteena on yhteiskehittää ja pilotoida 
traumatietoista toimintamalli lastensuojelun jälkihuoltoon Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen jälkihuollon yhteisön kanssa asiakasosallisuus ja 
kokemusasiantuntijuus huomioiden. Lisäksi hankkeen tavoitteena on lisätä 
jälkihuollon palvelun laatua, lisätään työntekijöiden hyvinvointia. vahvistetaan 
kokemusasiantuntijatiedon käyttöä jälkihuollossa, tuotetaan suunnitelma ja kokeilu 
toimintamallin laajentamisesta aikuistumisen tuen tärkeimpiin ekosysteemeihin, 
vahvistetaan kokeilukulttuurin roolia Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
jälkihuollossa ja kuvataan toimintamalli siten, että se on valtakunnallisesti 
hyödynnettävissä.

 

Hanke toteutetaan hankekonsortiossa, jossa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
aikuissosiaalityön jälkihuolto on hankkeen kumppanina. Hankkeen päätoteuttajina ja 
rahoituksen saajina ovat Laurean ammattikorkeakoulu ja Metropolian 
ammattikorkeakoulu.

 

Hankkeelle perustetaan ohjausryhmä, jonka tehtävänä on ohjata, tukea ja seurata 
hankkeen etenemistä sekä sisällön että kustannusten osalta. Sen tarkoituksena on 
auttaa hanketta tavoitteiden saavuttamisessa ja ohjata hankkeen sisällöllistä 
toteuttamista. Ohjausryhmä ei vastaa oikeudellisesti hankkeen toiminnasta. 
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Ohjausryhmä kokoontuu arviolta kolme kertaa vuodessa, ja ensimmäinen tapaaminen 
on suunniteltu ajalle toukokuun loppu-kesäkuun alku. Kokoukset järjestetään 
etäyhteydellä.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 33§ mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
toimialansa vastuualueelle kuuluvien työryhmien jäsenten nimeämisestä sekä 
edustajien nimeämisestä toimialansa vastuualueelle kuuluviin yhdistyksiin sekä niiden 
kokouksiin, ellei kokous vaadi luottamushenkilön nimeämistä kokousedustajaksi

Päätös
Päätän nimetä TraumaTaito – traumatietoinen toimintamalli lastensuojelun 
jälkihuoltoon -hankkeen ohjausryhmään nuorten sosiaalityön jälkihuollon tiimin 1. 
johtavan sosiaalityöntekijän.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Kirsi Leväpelto, aikuissosiaalityön ja vammaispalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
16.4.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 16.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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